Accessoires Unity |l
Cable Simple Meca 3m Chr
2035031

Caractéristiques

e Single wire suspension chrome. Only mechanical connection. Length easily adjusted 3m, Max load 20

Kg
Image not found.

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit Cable Simple Méca 3m Chr
Technologie Accessoire

Application générale Education, Bureaux
Classe ETIM EC002557

E-number FI 4275564

E-number Norway 3301721

Garantie 5 ans

Couleur du corps Chrome

Code EAN 5025768350315

TABLEAU DE DONNEES
Données générales

Nom du produit
Technologie
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
E-number Norway
Garantie

Données optiques

Ajustement de la température de couleur

Caractéristiques électriques

Transformateur requis

Données physiques

Couleur du corps
Longueur (mm)
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage
Code EAN
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Cable Simple Méca 3m Chr
Accessoire

Education, Bureaux
EC002557

4275564

3301721

5 ans

Non

Oui

Chrome
3000
0.11

Plastique
5025768350315

Page 1 of 2



Accessoires Unity |l
Cable Simple Meca 3m Chr
2035031

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur
Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)

SCHEMAS TECHNIQUES
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18.52
11.51
3.0

18.52

11.51
3.0
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